Verbandsversammlung des Wasser- und Abwasserzweckverbandes "Der Teltow"

Ort:	Sitz des WAZV "Der Teltow"	Termin: Mittwoch, 14.11.2018	Zeit:	16:00 Uhr
	Fahrenheitstraße 1			
	14532 Kleinmachnow			

Tagesordnung:

TOP	Inhalt	DS-Nr.:	verantwortlich
	Öffentlicher Teil		
0	Einwohnerfragestunde		Herr Weiß
1	Feststellung - der frist- und formgerechten		Herr Weiß
	Einladung		
	- der Beschlussfähigkeit		
	- der fehlenden Vertreter		
	sowie Anträge bzw. Bestätigung der Tagesordnung		
2	Bestätigung der Niederschrift der Verbandsversamm-		Herr Weiß
	lung vom 10.10.2018		
3	Anfragen, Anträge, Mitteilungen, Sonstiges		Herr Weiß
	The state of the s		TT 0 1
4	Trinkwasserpreise für den Zeitraum 01.01.2019 bis	29/2018	Herr Grubert
	31.12.2020	20/2010	II. C. 1
5	5. Änderung der Entgeltregelung des Wasser- und	30/2018	Herr Grubert
	Abwasserzweckverbandes "Der Teltow" für die Ver-		
6	sorgung mit Wasser (VBW-ER) vom 09.09.2009 6. Änderung der Ergänzenden Bedingungen des Was-	31/2018	Herr Grubert
0	ser- und Abwasserzweckverbandes "Der Teltow" für	31/2018	nen Grubert
	die Versorgung mit Wasser (VBW-EB) vom		
	12.12.2001		
7	Gebühren für Schmutzwasser für den Zeitraum	32/2018	Herr Grubert
1	01.01.2019 bis 31.12.2020	02/2010	Tion Gracert
8	5. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung	33/2018	Herr Grubert
	von Anschlussbeiträgen, Kostenerstattung für den		
	Grundstücksanschluss und Gebühren zur Deckung der		
	Kosten für die Entwässerung von Schmutzwasser und		
	Fäkalschlamm im Verbandsgebiet des Wasser- und		
	Abwasserzweckverbandes "Der Teltow" (Beitrags-,		
	Kostenerstattungs- und Gebührensatzung – BKGS)		
9	Bestellung des Wirtschaftsprüfers für den Jahresab-	34/2018	Herr Weiß
	schluss 2018		

Peter Weiß Vorsitzender der Verbandsversammlung Kleinmachnow, 29.10.2018